PROCESSO ELEITORAL 2022
CONSELHO DELIBERATIVO E CONSELHO FISCAL DA PREVICEL

ATO ELEITORAL 03/2022
DESIGNAÇÃO DAS MESAS ELEITORAIS

O Presidente da Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO:

A realização das eleições para escolha de Membros para o Conselho Deliberativo e
Conselho Fiscal nos dias 11 e 12 de maio de 2022;

RESOLVE:

Designar  os  Participantes  abaixo  relacionados  para  comporem  as  Mesas
Receptoras e Mesa Apuradora da referida eleição:

1. MESAS RECEPTORAS:

O processo de votação, exclusivamente por meio eletrônico, será controlado pelo

próprio sistema, e acompanhado pela Mesa Receptora que será composta pelos

seguintes Participantes:

Coordenador: Edmilson Amorim de Souza

Secretário: Anderson Tadayuki Saikawa

2. MESA APURADORA:

A Mesa Apuradora, que se reunirá no dia 12 de maio de 2022 nas instalações da
Previcel, a partir das 17h15m até o encerramento da apuração, será composta
pelos seguintes Participantes:

Presidente: Ezequiel Jonacir Mazza

Secretário: Rubens Miranda Junior

Secretário: Sergio Luiz Furtado da Rosa

Curitiba, 10 de Maio de 2022.

Ezequiel Jonacir Mazza
Presidente da Comissão Eleitoral

1

		2022-05-10T19:00:33-0300
	EZEQUIEL JONACIR MAZZA:03391307927